



ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH

40-038 Katowice, ulica Powstańców 31

www.zwps.pl

tel. (32) 255-22-26

fax. (32) 343-40-01

ZWPS wdrożył system zgodny z normami PN-EN ISO
9001:2015-10
oraz PN-EN ISO 14001:2015-09



Katowice, dnia 11.12.2024r.

ZWPS/DA / 8837 /2024

Uczestnicy Postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – CZĘŚĆ 1 –

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 roku pozycja 1320 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), którego przedmiotem jest „Sukcesywna dostawa drobnego jednorazowego i wielorazowego sprzętu medycznego” – Nr referencyjny: ZP/D/18/24.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. pozycja 1320 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców.

Pytanie 1: Dotyczy Pakietu nr 3 pozycja nr 1:

Prosimy Zamawiającego o podanie rozmiaru igły do akupunktury jaki jest wymagany w pakiecie nr 3

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga igieł do akupunktury o wymiarach 0,25 mm x40 mm.

Pytanie 2: Dotyczy Pakietu nr 24 poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 pojemnik o pojemności 2L i wysokości 210 mm.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 24 w pozycji nr 2 dokładnie określił pojemnik na odpady medyczne o kodzie 18 01 03 o pojemności 2 litrów i o wysokości 21 cm (tj. 210 mm), pozwalający na zamknięcie elementów.

Pytanie 3: Dotyczy Pakietu nr 24 poz. nr 5:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 5 pojemnik o pojemności 10L i średnicy dolnej 216 mm i średnicy górnej 243 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojemnik o proponowanych wymiarach, pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ

Pytanie 4: Dotyczy Pakietu nr 17 poz. Nr 3:

Prosimy o dopuszczenie elektrody okrągłej o średnicy 36mm z jęczyzkiem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie elektrody okrągłej o średnicy 36mm z jęczyzkiem.

Pytanie 5: Dotyczy Pakietu nr 17 poz. nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli pastę do przygotowania naskórka typu SAC- jeśli tak to prosimy o możliwość zaoferowania opakowania 100ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu do przygotowania skóry konfekcjonowanego w opakowaniu po 100 ml. w ilości 25 sztuk lub konfekcjonowanego w opakowaniach po 250 ml. w ilości 10 sztuk. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że dla Pakietu Nr 17 pozycja nr 10 zamawiana ilość preparatu do przygotowania skóry to 2 500 ml.

Pytanie 6: Dotyczy Pakietu nr 17 poz. nr 15:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody dziecięcej pod pas, o wymiarach 15mm x 20mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z opisem w SWZ. Elektrody przeznaczone są dla noworodków i małych dzieci.

Pytanie 7: Dotyczy Pakietu nr 17 poz. nr 16:

Prosimy o podanie czy papier ma być przeznaczony do Goldway UT-3000, Luckcome L8 o wymiarach 112x100x150?

Odpowiedź:

Papier określony w Pakiecie Nr 17 pozycja nr 16 przeznaczony jest do aparatu Kardiotokograf typ L8 LED L8 A.

Pytanie 8: Dotyczy pkt II.1a – dotyczy Pakietu nr 17:

Zwracamy się z prośbą o możliwość modyfikacji powyższego oświadczenia w zależności od oferowanych wyrobów w danym pakiecie. We wskazanym oświadczeniu widnieje zapis o Pakiecie Nr 17 poz. 8, 9 gdzie planujemy zaoferować wyroby medyczne objęte preferencyjną stawką podatku VAT 8%.?

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie Nr 17 w pozycjach nr 9 i nr 10 nie wymaga zaoferowania produktu będącego wyrobem medycznym. W przypadku zaoferowania w Pakiecie Nr 17 pozycjach Nr 9 i Nr 10 produktu będącego wyrobem medycznym, Zamawiający dopuszcza modyfikację oświadczenia – Załącznika Nr 39.